HANDLEIDING
MANUEL DE PRODUIT

FSR 90079




BASISINSTRUCTIES / INSTRUCTIONS DE BASE

1.

Vooraleer de douchecabine te gebruiken, lees eerst aandachtig alle instructies in deze handleiding.
Avant d'employer la cabine, lisez attentivement toutes les instructions du plan de montage.

Zowel voor koud als warm water toevoer dient er een waterdruk te zijn van minimum 0.2 Mpa.
Pour se servir autant de I'eau chaude que de |'eau froide, il faut une pression minimum de 0.2 Mpa.

Laat herstellingen uitvoeren door onze gespecialiseerde servicedienst.

De douchecabine dient verplaatsbaar te zijn zodat eventuele herstellingen aan de achterzijde op een vliotte manier
kunnen gebeuren. Bij niet voldoende toegankelijkheid zal onze herstellingsdienst de werken niet uitvoeren.

Pour les réparations, contacter nos services spécialisés.

En cas de réparations et / ou entretien, sachez que la cabine doit rester accessible facilement pour l'intervention de la
personne technique, a défaut, le technicien ne pourra PAS intervenir !

pression minimum de 0.2 Mpa.

. Vermijd het gebruik van sterke chemische onderhoudsmiddelen in de cabine.

Evitez I'emploi de produits chimiques trop puissants pour I'entretien de votre cabine.

. Zorg voor een regelmatige ontkalking van de jets, hand- en hoofdsproeier. Dit kan door simpelweg over de blauwe

anti-kalk bolletjes te wrijven.

Pour enlever le calcaire des jets, douchette a main et téte de douche, il suffit simplement de frotter sur les petites boules
en caoutchoucs.

Zelf dient u reeds het volgende te voorzien voor de installatie van uw douchecabine:
. Uw afvoer dient uit de grond te komen met een bocht van 90° die voorzien is van een rubberen sluitingsring.

. 2 flexibels van minimum 1 m om uw warm en koud water aan te sluiten. Deze moeten aan één kant voorzien zijn
van binnendraad % duim. De andere kant hangt af van uw aansluiting in de muur.

Les éléments suivants sont nécessaire pour faciliter le montage, mais ne sont pas livrer avec:
. Un coude de 90° avec joint d'étanchéité pour raccorder le flexible du siphon avec le trou d'évacuation.

. 2 flexibles de min. 1 metre pour raccorder la robinetterie de la douche avec I'arrivée d'eau de votre installation.

PARAMETERS VOOR WATERTOEVOER / PARAMETRES D'ARRIVEE D'EAU

normale druk / water circulatje / aansluiting / Raccordement
Pression normale circulation d'eau

warm en koud water / eau

chaude et froide
0.2-0.4 Mpa 8-10L/M 1/2" @40mm

afvoer / evacuation

GEBRUIK VAN DE KRANEN / EMPLOI DES ROBINETS

BENODIGDHEDEN / OUTILS NECESSAIRES

Regel het volume van het water door de hendel naar je toe te trekken .

Regel de temperatuur van het water door de hendel naar links of rechts te duwen.
Tirer la poignée ver vous pour regeler la volume d'eau.

Tourner la poignée a gauche et a droite pour regeler la température d'eau.

L= J T S TR R S




Onderdelen / Piéces détachées

Tekening [Aantal / Tekening | Aantal /
NO. . .. ,INO. . o
Naam / Nom /Dessin  Quantité Naam / Nom /Dessin | Quantité
Douchebak / .
01 Bac de douche @ 1 16 |douche slang / flexible @ﬂ 1
handsproeier
M5x35 bolt connector /

02 % 8 17 connecteur de lﬂ} !

douche a main

03| viizen/ vis 5x10 @ 16 | 18 |vijzen/ vis 5x28 - 8

L2 stri
13 (L=52;CI)Omm) f 2
04| afdichtings ring /joint 4 —— .
afdichtingsstrip / ! 9
20 joint 1559 mm
glashouder / wieltjes boven /roulettes
05 support pour verre @-ﬂ- 2 21 supérieures 6@ 4
22 | D2 magnetic strip 0o 2
06| tablet / tablette \ 1 Fdichtingsstrin/
23| joint 1490 mm —4 2
bovenprofiel /

07| M5x20 bolt é 8 24 profil supérieur j !
rechts achterpaneel / vast links deurpaneel /

08 panneau arriére droit H L 25 porte gauche ﬁF:(e L

09| dak / toit == ] ]

10 hoofddouche / @3 1 26 | deur/porte ' 2
téte de douche —
douchezuil/ 97 vast rechts deurpaneel / 1

11| colonne de douche 1 porte droite fixe

28 | handvat / poignée / 2
12Decoration gasket | e=——= | 2 (2 strp
29 (L=740mm) é’:f/ 2
onderprofiel /

13 links achterpaneel / 1 30 p_rclafil infce;rie/ur I ﬂ 1
panneau arriére gauche wieltjes onder / roulettes

31 inférieures ﬂ 4

handdouche / vaste wand clip / (7 3
14 douchette a main ﬁ 1 32 clip panneau fixe » 2b 4
15| shower holder gz@ 1 33 | vijzen/ vis 3,5x13 @MMM’ 4













& W B
i ST§.39X)§2 C
6x @
i)
a 3x @
| oo |

Ix
I M12x105 @
S X
U M2 X
28x
M12 @
3X @
5x
M12x395 @
1 x
0
2X @

St3.5x12



2).

10mm

4).

1).

3).




5). 6).
(24) ] i
—— | ~
7 Z 7
2 2521
27
25 27
7 7 7
I~ |
V
P
30)
7. ).
7
mﬂ?
(26)
(200 (26) 728 BCO)
— R




9). 10).

11). 12).

1
\ .
1 U . 228
=
'/I
\ B | {}
/ ‘
-k | | N2
)
/ &
I ~

03

10



14).

Ny N
f i\ \D/W\\S«
V2074 L2 ~4
IHFLG Y - QNNNST ]

|\“|

DEIIIVE
R oy
NZSN

16).

(=
|1
T

2.8




17).

19).

12



